
государственное бюджетное учреждение 

 дополнительного профессионального образования 

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

 

П Р И К А З 

от 15 сентября 2020г     № 171-од  

О назначении ответственного лица за организационно-методическое 

сопровождение проведения социально-психологического тестирования  

 

На основании приказа СВУ МОиНСО № 179-од от 14.09.2020 года «О 

проведении в 2020-2021 учебном году социально-психологического тестирования», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить педагога-психолога Сергееву Н.В. ответственным лицом за 

организационно-методическое сопровождение проведения социально-

психологического тестирования обучающихся образовательных организаций и 

профессиональных организаций, достигших возраста 13 лет (7-11 классы в 

общеобразовательных школах и 1-4 курсы в учреждениях среднего 

профессионального образования) в период с 23 по 29 октября 2020 года. 

2. Сергеевой Н.В. организовать работу по консультированию  

специалистов образовательных организаций в процессе проведения социально-

психологического тестирования и выстраивания профилактической и 

коррекционной работы с обучающимися, попавшими в «группу риска»,  обработки 

и анализа  социально-психологического тестирования. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника социопсихологического отдела Забелину И.А. 

                             Директор                                          Р.Р. Акимова 

 

С приказом ознакомлены  и согласны:     

«____»________________ 2020 г.    _______________                                        

 

Забелина И.А.                    

«____»________________ 2020 г.    _______________        Сергеева Н.В. 



 


		2021-06-16T13:04:21+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




